

Pytania i odpowiedzi

Dotyczy:

Zapytania ofertowego na wykonanie odmulenia zbiornika wodnego o powierzchni ok. 1700,00 m² położonego na działce o nr ewid. 157/10 w miejscowości Głazów.

Pytanie

Przedmiotem odmulenia jest zbiornik o pow. 2400m² położony na działce nr 157/10 natomiast w opisie jest podana pow. 1700m². Który wymiar należy przyjąć do kalkulacji.

Odpowiedz

Powierzchnia zbiornika przewidziana do odmulenia wynosi ok. 1700,00 m².

Pytanie

Podany zbiornik jest bezodpływowy. Jak należy zrealizować spuszczenie wody, napełnienie nastąpi wodami podskórnymi?

Odpowiedz

W przypadku zaistnienia okoliczności uniemożliwiającej opróżnienie zbiornika wodnego (różnica w wysokości terenu) należy wodę wypompować. Wodę należy wypompować do rowu.

Przedmiotowy zbiornik jest bezodpływowy. Napełnienie zbiornika nastąpi wodami podskórnymi.

Pytanie

Gdzie ma nastąpić zmagazynowanie namułu i czy cały namuł podlega wywiezieniu.

Odpowiedz

W celu obsiknięcia namułu ze zbiornika zostanie zmagazynowany na działce o nr ewid. 157/10. Dokładne miejsce wskaże przedstawiciel Zamawiającego. Cały obsiknięty namuł podlega wywiezieniu z działki o nr ewid. 157/10. Znalezienie miejsce wywozu należy do Wykonawcy.

Pytanie

Czy ponowny montaż ogrodzenia jest z elementów zdemontowanych czy nowych.

Odpowiedz

Ogrodzenia po wykonaniu odmulenia zostanie wykonane z materiałów zdemontowanych. Istniejące ogrodzenie należy zdemontować w takim stopniu aby siatkę oraz słupki można było zamontować po wykonaniu odmulenia zbiornika. Zdemontowane słupki należy zabetonować. Wykonawca musi przewidzieć ewentualny zakup materiałów niezbędnych do odtworzenia istniejącego ogrodzenia.

Pytanie

O której godzinie jest otwarcie ofert i czy jest jawne.

Odpowiedz

Ofertę cenową (formularz ofertowy) należy złożyć do dnia 17 września 2014 roku do godziny 12⁰⁰ w Sekretariacie Urzędu Gminy w Obrazowie, Obrazów 84, 27-641 Obrazów, pok. 8 w formie pisemnej, w zamkniętej kopercie oznaczonej danymi Dostawcy (pieczęć firmowa) oraz napisem:

„wykonanie odmulenia zbiornika wodnego o powierzchni ok. 1700,00 m² położonego na działce o nr ewid. 157/10 w miejscowości Głazów nie otwierać do dnia 17 września 2014 do godziny 12⁰⁰”.

Otwarcie ofert jest jawne. Otwarcie następuje przez pracowników tut. Urzędu w obecności Oferentów.